[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.04.2019
	с. Идринское
	                         № 345-п

	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Идринский район Красноярского края на 2020-2022 годы

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации», статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Идринский район Красноярского края на 2020-2022 годы, согласно приложений (формы № 1 и № 2 на каждый год).
1.  Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района А.А. Орешкова.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                           Н.П. Антипова
image1.jpeg